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403 10 4 24 -30°C + 110°C V0 94,90 13,00 16,60

403 10 6 41 -30°C + 110°C V0 116,50 14,90 18,90

403 11 0 57 -30°C + 110°C V0 133,80 17,30 23,40

403 11 6 76 -30°C + 110°C V0 174,50 20,70 25,00

403 12 5 101 -30°C + 110°C V0 187,30 28,00 30,00

403 10 4

403 10 6

403 11 0

403 11 6

403 12 5

100

100

50

50

Sous-conditionnement (film étirable) Emballage (carton)
Conditionnements 

(multiple cde)

10

10

10

100

Vis imperdables. Livrées avec vis dévissés. Coupure facile sans outils.

CERTIFIE : AENOR selon EN-60998

Certification NF : EN 60998-1 et EN 60998-2-1:2004

OVE, VDE, SEMKO, NEMKO, DEMKO, FI, KEMA, CEBEC, ESTI, EZU, BBJ, GOST. 

Degré 

d'inflammabilité 

UL94

BARRETTES DE CONNEXION 960°C - Série 403

Barrette de connexion pour raccordement des fils souples, rigides et semi-

rigides - à vis

24 Ampères à 101 Ampères

REFERENCE

TEMPERATURE 

ASSIGNEE :

LES + PRODUIT : Barrette très souple et très facilement sécable, design étudié pour une insertion 

plus facile des fils, design arrondi.

FONCTION :

MATIERE :

MATIERE BORNE ET VIS :

TENUE EN TENSION :

Température 

ambiante

TENUE EN INTENSITE :

TENUE EU FIL 

INCANDESCENT :
960°C

Vis de serrage : Acier étamé

Dimensions (mm)Tenue 

Intensité 

(Amp.)

DESIGNATION

Barrette noire 

souple
Barrette noire 

souple
Barrette noire 

souple

NORME :

Polypropylène

Capacité de 

connex.

4 mm²

450 Volts (sauf pour modèle 403125 = 750 Volts)

T80

Borne : Acier galvanisé (sauf cuivre pour modèle 403125)

50

100

Barrette noire 

souple

6 mm²

16 mm²

25 mm²

10

10

Barrette noire 

souple

10 mm²

250

250

500
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